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Limingantullissa, Heinäpään naapurissa, pää-
set nauttimaan kaupunkiasumisesta monipuo-
listen palveluiden ja liikuntamahdollisuuksien 
läheisyydessä. Ydinkeskustaankaan ei ole 
pitkä matka. 

Limingantie 8:n vuokra-asunnot valmistuvat Limingantullin kehit-
tyvälle asuinalueelle, monipuolisten palvelujen lähelle. Samaan 
taloon valmistuu K-Market, ja lähellä on Limingantullin Prisma. 
Ydinkeskustakin on vain kilometrin päässä, ja matka sinne taittuu 
mukavasti kävellen tai pyöräillen. 

Vuokra-asunnot sijaitsevat erinomaisella paikalla myös ulkoilijan 
ja liikkujan näkökulmasta. Vieressä on laaja puistoalue ulkoilu-
reitteineen sekä myös monipuolinen liikunta- ja kuntosalikeskus 
sekä Heinäpään urheilukeskus. 

Liikenneyhteydet eri suuntiin ovat hyvät niin omalla autolla kuin 
bussillakin. Bussilla pääsee kätevästi esimerkiksi yliopistolle tai 
lentoaseman suuntaan.  

Kehittyvä alue  
keskustan läheisyydessä

Lähikauppa samassa talossa

Heinäpään urheilukeskus 500 m

Keskustaan noin 1,5 km

Juna-asemalle noin 1,8 km



Limingantie 8, Oulu 
Viisi-kuusikerroksisessa kerrostalossa on kaik-
kiaan 48 vuokra-asuntoa, kahdessa porras-
käytävässä. Samassa talossa on myös liiketila, 
johon tulee K-Market.   

Asukkaiden yhteiskäytössä on ulkoiluväline- ja lastenvaunu
varasto sekä kuivaushuone. Jokaiselle asunnolle on oma irtai-
mistovarasto kylmässä ullakkotilassa ylimmässä kerroksessa. 

Piha-alueelle valmistuu korttelin yhteiskäyttöön leikki- ja oleskelu
alueet, joilla voi viettää aikaa perheen ja naapureiden kanssa. 
Asukkaiden autoille on 29 autopaikkaa maanalaisessa pysäköinti-
laitoksessa.  

Limingantie 8 on savuton kiinteistö, jossa tupakointi sisällä kiin-
teistössä, parvekkeilla ja piha-alueilla on kiellettyä. Tupakointi on 
sallittu ainoastaan erikseen merkityllä tupakointipaikalla. 

Irtaimistovarastot

Ulkoiluvälinevarasto

Lastenvaunuvarasto

Kuivaushuone

29 autopaikkaa  
pysäköintihallissa

Savuton kiinteistö

Kerrostalo, 5-6 krs

48 yleishyödyllistä  
vuokra-asuntoa

Arvioitu valmistuminen 
03/2023



Keittiö
Keraaminen liesi
Astianpesukone
Kylmäkalusteet

Tilavaraus mikroaaltouunille

Kylpyhuone
Tilavaraus pyykinpesukoneelle ja 

kuivausrummulle

Lattiat
Laminaatti / Laatta

Parvekkeet
Parvekelasitus

Ikkunat
Sälekaihtimet

Lämmitys
Kaukolämpö

Huoneistokohtainen  
sähkön ja veden mittaus

Ilmanvaihto 
Keskitetty koneellinen ilmanvaihto

Tietoliikenne / Antennijärjestelmä 
Laajakaista / Kaapeli-TV

Omaan elämäntilanteeseen  
sopiva kaupunkikoti 

Limingantie 8:n vuokra-asunnoissa riittää 
vaihtoehtoja erilaisiin elämäntilanteisiin: niin 
yksin tai kaksin asuville kuin isommillekin  
perheille. 

Asuntovalikoimassa on erikokoisia yksiöitä, kaksioita ja kolmioita 
sekä neljän huoneen asuntoja. Viihtyisien asuntojen neliöt on 
hyödynnetty tehokkaasti, ja asunnoissa on avarat ja toimivat 
pohjaratkaisut. Lasitettu parveke tuo mukavasti lisää oleskelutilaa 
pitkälle syksyyn asti. Neljän huoneen asunnoissa parvekkeita 
on jopa kaksi. 

Asuntojen seinät on maalattu, ja lattioissa on laminaattilattiat. 
Pesuhuoneessa ja wc-tiloissa on laatoitetut lattiat. Asumismuka-
vuutta lisäävät sälekaihtimet. Keittiössä on keraaminen lattialiesi 
sekä astianpesukone valmiina. Mikroaaltouunille on tilavaraus. 
Yksiöissä ja kaksioissa on jääkaappipakastin, isommissa asun-
noissa puolestaan erilliset jääkaappi ja pakastinkaappi. 

Pesuhuoneissa on tilavaraus sekä liitännät pyykinpesukoneelle 
sekä kuivausrummulle. Yksiöissä ja pienimissä kaksioissa ei ole 
omia saunoja, vaan neliöt on käytetty hyödyksi muuhun käyttöön. 
Isommissa asunnoissa on oma sauna.  

1h+kk	 34,0–36,5 m²
2h+kk 	 41,0 m²
2h+kk+s	 46,5–49,0 m²
3h+k+s	 64,0 m²
3h+kk+s	 70,5 m²
4h+kt+s	 77,5 m²



•	 Vuokra-asuntoa haetaan sähköisellä hakulomakkeella, joka 
löytyy nettisivuiltamme osoitteesta: ta.fi/vuokrahakemus. 

•	 Arava- ja korkotuetuissa asunnoissa sovelletaan tarve
harkintaa, jolloin vuokraamiseen vaikuttavat asunnon  
tarve, varallisuus sekä tulot.

•	 Varallisuusrajat ovat voimassa kaikissa kunnissa, mutta  
ne saattavat vaihdella kunnittain. 

•	 Varallisuutta ovat esim. kiinteistöt, asunto-osakkeet,  
muut osakkeet ja rahastot.

•	 Varallisuuden käyvästä arvosta tulee antaa luotettava selvitys.

•	 Varallisuudesta voidaan vähentää kaikki mahdolliset velat.

•	 Osoitteesta ta.fi/asumismuodot/vuokra-asunnot  
löytyy lisätietoja vuokra-asunnon hakemisesta sekä 
asukasvalintakriteerit.

Vuokra-asunnon 
hakeminen ja  

varallisuusrajat
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Acer platanoides

Spiraea betulifolia

Malus baccata

Populus balsamifera

Ulmus glabra

Juniperus communis

Spiraea japonica

Pinus mugo

Prunus pumila depressa

Spiraea
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Asuntojen sisäpinnat

Asuntojen kalusteet, varusteet ja kodinkoneet

Kiinteistö Oy Oulun Tarve/ Limingantie 8

Tontti

Asemakaava



Pysäköinti

Jätehuolto

Väestönsuoja

Arkkitehtisuunnittelu

Rakennesuunnittelu

LVIA-suunnittelu

Sähkösuunnittelu

Geosuunnittelu





ESPOO | HELSINKI | VANTAA

HÄMEENLINNA | JYVÄSKYLÄ | KUOPIO | LAHTI | OULU | TAMPERE | TURKU

TA-YHTIÖT
Asiakaspalvelukeskus 
Puh. 045 7734 3777
info@ta.fi

TA.fita_kodissa




